UNIDADE CENTRAL DE CONTROLE INTERNO

NOTA INFORMATIVA

DECLARAÇÃO DA NÃO EXISTÊNCIA DE CONCURSOS E
PROCESSOS SELETIVOS

Declaramos para os devidos fins, que a Câmara Municipal de
Jerônimo Monteiro nos últimos 5 anos não ocorreu

Concursos Público e nem Processos Seletivos.

Jerônimo Monteiro – ES, 11.07.2023.

Wagner Ribeiro Masioli
Presidente